[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01  июля 2019 года                                                                                    № 18
 Республика Коми, Княжпогостский район, пст. Мещура
	О внесении изменений в постановление главы поселения
сельского поселения «Мещура» № 18 от 23.02.2007 «Об утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным  ситуациям  и  обеспечению пожарной   безопасности   муниципального образования сельского поселения «Мещура» (в редакции от 02 мая 2017 года №17)

В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Мещура», в связи с кадровыми изменениями,  администрация сельского поселения «Мещура» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Приложение № 2 к постановлению главы сельского поселения «Мещура от 23.02.2007 № 18 «Об утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным  ситуациям  и  обеспечению пожарной   безопасности   муниципального образования сельского поселения «Мещура» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Признать утратившим силу  постановление  администрации сельского поселения «Мещура» от 01.03.2018. № 10 «О внесении изменений в постановление главы поселения сельского поселения «Мещура» № 18 от 23.02.2007 «Об утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным  ситуациям  и  обеспечению пожарной   безопасности   муниципального образования сельского поселения «Мещура» (в редакции от 02 мая 2017 года №17).
         3. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                               Н.И.Ошс
                                      Приложение
                                                                             к постановлению администрации

                                                                           сельского поселения «Мещура»

                                                                      от 01  июля2019 года № 18
                                                                                           Приложение № 2

                                                                                           к постановлению главы
                                                                                           сельского поселения «Мещура»

                                                                                           от 23.02.2007. № 18
С  О  С  Т  А  В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

сельского поселения «Мещура»

	№ п/п
	Должность

	Ф. И. О.
	Должность по

месту работы
	Рабочий
телефон
	Дом. тел.

	1.
	Председатель
	Ошс Н.И.
	глава поселения сельского

поселения «Мещура»
	28-7-69

	28-7-82

	2.
	Заместитель председателя
	Барановская И.В.
	начальник штаба ГО и ЧС
 администрации сельского
поселения «Мещура»
	28-7-69
	28-7-76

	3.
	Члены комиссии

	Трон Е.С.

	Заведующий ФАП пст. Мещура ГБУЗ РК

 «Княжпогостская ЦРБ»
	28-7-60
	28-7-23

	Козловская Г.М.
	главный бухгалтер

администрации сельского
поселения «Мещура»
	28-7-84
	28-7-02

	Чекурдаева В.И.
	директор МБОУ «СОШ»

с. Шошка (филиал пст. Мещура)
	28-0-75

	Гребнев П.М.

(по согласованию)
	Мастер  Мещурского участка ООО «КТЭК»
	28-7-10
	28-7-68

	Поляков Ю.А.
(по согласованию)
	Мастер Мещурской ДЭС
АО «ККТ»

	28-7-80
	28-7-09

	Сырчин А.В.
(по согласованию)
	Участковый уполномоченный  ОМВД Княжпогостского района

	28-0-84
	89993630326

	Клюшин А.А.
(по согласованию)
	лесничий – руководитель Мещурского лесничества  ГУ РК «Мещурское лесничество»
	28-7-38
	28-7-36

«МЕЩУРА»

 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЩУРА»